
  

UCHWAŁA NR III/15/24 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721) art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 34 922 584,69 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 26 971 040,31 zł, 

- dochody majątkowe – 7 951 544,38 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 40 777 991,19 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 28 080 032,51 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 697 958,68 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 5 855 406,50 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 77 270,33 zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie - 283 332,00 zł; 

3) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 1 000 000,00 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie - 4 494 804,17 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączne przychody budżetu w kwocie 6 138 738,50 zł i łączne rozchody budżetu w kwocie 

283 332,00 zł na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4327



§ 7. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 79 690,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 137 251,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii; 

2) dochody w kwocie 30 000,00 zł z tytułu opłat od alkoholu sprzedawanego w opakowaniach o objętości  

do 300 ml oraz wydatki w kwocie 30 370,00 zł na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów w kwocie 206 000,00 zł i wydatków w kwocie 206 000,00 zł dla wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 3 000,00 0,00 406,00 3 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 0,00 406,00 3 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 0,00 406,00 3 406,00 

750   Administracja publiczna 36 599,00 0,00 24 379,00 60 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 579,00 0,00 24 379,00 60 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 579,00 0,00 24 379,00 60 958,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 887 523,00 0,00 66 487,00 6 954 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 019 536,00 0,00 57,00 2 019 593,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 57,00 57,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4327



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
258 559,00 0,00 66 430,00 324 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 129 369,00 0,00 66 430,00 195 799,00 

758   Różne rozliczenia 11 437 816,00 0,00 99 898,34 11 537 714,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 395,00 0,00 99 898,34 264 293,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 0,00 25 000,00 105 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 74 898,34 74 898,34 

801   Oświata i wychowanie 417 143,00 0,00 4 000,00 421 143,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 943,00 0,00 4 000,00 405 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 645 178,00 0,00 16 535,00 1 661 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
500 000,00 0,00 50,00 500 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 146 126,00 0,00 485,00 146 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 485,00 2 485,00 

bieżące razem: 22 675 237,50 0,00 211 705,34 22 886 942,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 560,00 0,00 0,00 46 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4327



majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 42 742,70 42 742,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 42 742,70 42 742,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 42 742,70 42 742,70 

majątkowe razem: 7 908 801,68 0,00 42 742,70 7 951 544,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
372 340,68 0,00 0,00 372 340,68 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 084 097,47 0,00 0,00 4 084 097,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 668 136,65 0,00 254 448,04 34 922 584,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
418 900,68 0,00 0,00 418 900,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 963432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  963432,00  963432,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 963432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  963432,00  963432,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 963432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  963432,00  963432,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 963432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  963432,00  963432,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 358653,00  358653,00  358653,00  0,00  358653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 358653,00  338653,00  338653,00  0,00  338653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 358653,00  358653,00  358653,00  0,00  358653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 358653,00  338653,00  338653,00  0,00  338653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87769,00  87769,00  87769,00  0,00  87769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  -20000,00  -20000,00  0,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67769,00  67769,00  67769,00  0,00  67769,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4327



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8448972,00  562894,00  562894,00  0,00  562894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7886078,00  7886078,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -187939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -187939,00  -187939,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 31386,04  31386,04  31386,04  0,00  31386,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8292419,04  594280,04  594280,04  0,00  594280,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7698139,00  7698139,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8043698,00  323846,00  323846,00  0,00  323846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7719852,00  7719852,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -187939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -187939,00  -187939,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22145,00  22145,00  22145,00  0,00  22145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7877904,00  345991,00  345991,00  0,00  345991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7531913,00  7531913,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 193392,00  193392,00  193392,00  0,00  193392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10273,00  10273,00  10273,00  0,00  10273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 203665,00  203665,00  203665,00  0,00  203665,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 124978,00  124978,00  124978,00  0,00  124978,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11872,00  11872,00  11872,00  0,00  11872,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 136850,00  136850,00  136850,00  0,00  136850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1436901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1436901,00  1436901,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -187939,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -187939,00  -187939,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1248962,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1248962,00  1248962,00  0,00  0,00  0,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 405274,00  239048,00  239048,00  0,00  239048,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166226,00  166226,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9241,04  9241,04  9241,04  0,00  9241,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 414515,04  248289,04  248289,04  0,00  248289,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166226,00  166226,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77000,00  77000,00  77000,00  0,00  77000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9241,04  9241,04  9241,04  0,00  9241,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 86241,04  86241,04  86241,04  0,00  86241,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 441546,00  47646,00  47646,00  0,00  47646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  393900,00  393900,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 143000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143000,00  143000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 584546,00  47646,00  47646,00  0,00  47646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  536900,00  536900,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 418070,00  24170,00  24170,00  0,00  24170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  393900,00  393900,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 143000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143000,00  143000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 561070,00  24170,00  24170,00  0,00  24170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  536900,00  536900,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 393900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  393900,00  393900,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 143000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  143000,00  143000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 536900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  536900,00  536900,00  0,00  0,00  0,00  

720   Informatyka 

przed zmianą 288024,68  53361,00  6801,00  0,00  6801,00  0,00  0,00  46560,00  0,00  0,00  234663,68  234663,68  234663,68  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19100,00  19100,00  19100,00  0,00  19100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 307124,68  72461,00  25901,00  0,00  25901,00  0,00  0,00  46560,00  0,00  0,00  234663,68  234663,68  234663,68  0,00  0,00  

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 288024,68  53361,00  6801,00  0,00  6801,00  0,00  0,00  46560,00  0,00  0,00  234663,68  234663,68  234663,68  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19100,00  19100,00  19100,00  0,00  19100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 307124,68  72461,00  25901,00  0,00  25901,00  0,00  0,00  46560,00  0,00  0,00  234663,68  234663,68  234663,68  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19100,00  19100,00  19100,00  0,00  19100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19100,00  19100,00  19100,00  0,00  19100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4290727,00  4275727,00  4016237,00  3263384,00  752853,00  0,00  219490,00  40000,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -50000,00  -50000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22803,00  12803,00  12803,00  12803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4263530,00  4238530,00  4019040,00  3276187,00  742853,00  0,00  219490,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4327



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3940890,00  3925890,00  3909000,00  3193384,00  715616,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  15000,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22803,00  12803,00  12803,00  12803,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3953693,00  3928693,00  3911803,00  3206187,00  705616,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2584570,00  2584570,00  2584570,00  2584570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10950,00  10950,00  10950,00  10950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2595520,00  2595520,00  2595520,00  2595520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 414485,00  414485,00  414485,00  414485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1853,00  1853,00  1853,00  1853,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 416338,00  416338,00  416338,00  416338,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 191558,00  191558,00  191558,00  0,00  191558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  -10000,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 181558,00  181558,00  181558,00  0,00  181558,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 176181,00  176181,00  73181,00  70000,00  3181,00  0,00  63000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40000,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 136181,00  136181,00  73181,00  70000,00  3181,00  0,00  63000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40000,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 357492,00  317492,00  288692,00  117371,00  171321,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 360492,00  320492,00  291692,00  117371,00  174321,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 308492,00  308492,00  279692,00  117371,00  162321,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 311492,00  311492,00  282692,00  117371,00  165321,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 80171,00  80171,00  80171,00  0,00  80171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  3000,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 83171,00  83171,00  83171,00  0,00  83171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13471360,50  12021360,50  11614154,50  9942140,50  1672014,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 93000,00  93000,00  93000,00  0,00  93000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13564360,50  12114360,50  11707154,50  9942140,50  1765014,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 2349199,00  899199,00  879540,00  455419,00  424121,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 93000,00  93000,00  93000,00  0,00  93000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2442199,00  992199,00  972540,00  455419,00  517121,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 178323,00  178323,00  178323,00  0,00  178323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 198323,00  198323,00  198323,00  0,00  198323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 117476,00  117476,00  117476,00  0,00  117476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 62000,00  62000,00  62000,00  0,00  62000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 179476,00  179476,00  179476,00  0,00  179476,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 16155,00  16155,00  16155,00  0,00  16155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11000,00  11000,00  11000,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27155,00  27155,00  27155,00  0,00  27155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4327



851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 168269,00  168269,00  97269,00  4000,00  93269,00  45000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5648,00  -5648,00  -648,00  0,00  -648,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 167621,00  167621,00  101621,00  4000,00  97621,00  40000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 164709,00  164709,00  93709,00  4000,00  89709,00  45000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5648,00  -5648,00  -648,00  0,00  -648,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 164061,00  164061,00  98061,00  4000,00  94061,00  40000,00  26000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35000,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 38620,00  38620,00  38620,00  0,00  38620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -648,00  -648,00  -648,00  0,00  -648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37972,00  37972,00  37972,00  0,00  37972,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46348,00  46348,00  46348,00  0,00  46348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 51348,00  51348,00  51348,00  0,00  51348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1481944,50  1481944,50  1077924,50  698271,50  379653,00  0,00  404020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 648,00  648,00  648,00  0,00  648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1482592,50  1482592,50  1078572,50  698271,50  380301,00  0,00  404020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 288232,00  288232,00  288232,00  0,00  288232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 648,00  648,00  648,00  0,00  648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288880,00  288880,00  288880,00  0,00  288880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 288232,00  288232,00  288232,00  0,00  288232,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 648,00  648,00  648,00  0,00  648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 288880,00  288880,00  288880,00  0,00  288880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4030699,00  2659379,00  2649346,00  704676,00  1944670,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  1371320,00  1371320,00  36713,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -52091,00  -11017,00  -11017,00  0,00  -11017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -41074,00  -41074,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 168829,00  168829,00  168829,00  11576,00  157253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4147437,00  2817191,00  2807158,00  716252,00  2090906,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  1330246,00  1330246,00  36713,00  0,00  0,00  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16000,00  16000,00  16000,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16000,00  16000,00  16000,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16000,00  16000,00  16000,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16000,00  16000,00  16000,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1617494,00  494189,00  494189,00  0,00  494189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1123305,00  1123305,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13517,00  -11017,00  -11017,00  0,00  -11017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1603977,00  483172,00  483172,00  0,00  483172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1120805,00  1120805,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 436530,00  436530,00  436530,00  0,00  436530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11017,00  -11017,00  -11017,00  0,00  -11017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 425513,00  425513,00  425513,00  0,00  425513,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 370905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  370905,00  370905,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2500,00  -2500,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 368405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  368405,00  368405,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1152354,00  904339,00  894306,00  597669,00  296637,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  248015,00  248015,00  36713,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -38574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -38574,00  -38574,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 152829,00  152829,00  152829,00  11576,00  141253,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1266609,00  1057168,00  1047135,00  609245,00  437890,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  209441,00  209441,00  36713,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4327



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 468205,00  468205,00  468205,00  468205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9900,00  9900,00  9900,00  9900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 478105,00  478105,00  478105,00  478105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 84541,00  84541,00  84541,00  84541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1676,00  1676,00  1676,00  1676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 86217,00  86217,00  86217,00  86217,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 137567,00  137567,00  137567,00  0,00  137567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 62960,00  62960,00  62960,00  0,00  62960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 200527,00  200527,00  200527,00  0,00  200527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 82140,00  82140,00  82140,00  0,00  82140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 78293,00  78293,00  78293,00  0,00  78293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 160433,00  160433,00  160433,00  0,00  160433,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 106539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106539,00  106539,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18174,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -18174,00  -18174,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88365,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88365,00  88365,00  0,00  0,00  0,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 48000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48000,00  48000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20400,00  -20400,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27600,00  27600,00  0,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1419453,00  1055875,00  88745,00  2000,00  86745,00  967130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  363578,00  363578,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33705,00  33705,00  33705,00  0,00  33705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1433158,00  1089580,00  122450,00  2000,00  120450,00  967130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343578,00  343578,00  0,00  0,00  0,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 999613,00  696035,00  88745,00  2000,00  86745,00  607290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303578,00  303578,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 33705,00  33705,00  33705,00  0,00  33705,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1013318,00  729740,00  122450,00  2000,00  120450,00  607290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  283578,00  283578,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15160,00  15160,00  15160,00  0,00  15160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25160,00  25160,00  25160,00  0,00  25160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4305,00  4305,00  4305,00  0,00  4305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4305,00  4305,00  4305,00  0,00  4305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27790,00  27790,00  27790,00  0,00  27790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 19400,00  19400,00  19400,00  0,00  19400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 47190,00  47190,00  47190,00  0,00  47190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 303578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303578,00  303578,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20000,00  -20000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 283578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  283578,00  283578,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 14848,00  14848,00  8848,00  0,00  8848,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4650,00  -4650,00  0,00  0,00  0,00  -4650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4305,00  4305,00  4305,00  0,00  4305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14503,00  14503,00  13153,00  0,00  13153,00  1350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 8848,00  8848,00  8848,00  0,00  8848,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4305,00  4305,00  4305,00  0,00  4305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13153,00  13153,00  13153,00  0,00  13153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4305,00  4305,00  4305,00  0,00  4305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4305,00  4305,00  4305,00  0,00  4305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4327



 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4650,00  -4650,00  0,00  0,00  0,00  -4650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1350,00  1350,00  0,00  0,00  0,00  1350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4650,00  -4650,00  0,00  0,00  0,00  -4650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1350,00  1350,00  0,00  0,00  0,00  1350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 35526013,68  23715474,00  21435657,00  14857958,00  6577699,00  1018130,00  1140208,00  86560,00  0,00  34919,00  11810539,68  11810539,68  271376,68  0,00  0,00  

zmniejszenie -340328,00  -91315,00  -41665,00  0,00  -41665,00  -9650,00  0,00  -40000,00  0,00  0,00  -249013,00  -249013,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 544776,04  371776,04  371776,04  24379,00  347397,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  173000,00  173000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35730461,72  23995935,04  21765768,04  14882337,00  6883431,04  1008480,00  1140208,00  46560,00  0,00  34919,00  11734526,68  11734526,68  271376,68  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4084097,47  4084097,47  958400,74  262073,66  696327,08  0,00  3125696,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4084097,47  4084097,47  958400,74  262073,66  696327,08  0,00  3125696,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 września 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Inteligentne zarządznie energią w gminie Miastkowo poprzez budowę 
i rozbudowę instalacji odnawialnych źródeł  energii - SUW Łuby Kiertany 

10 000,00 

   
Inteligentne zarządznie energią w gminie Miastkowo poprzez budowę 

i rozbudowę instalacji odnawialnych źródeł  energii - SUW Miastkowo 
10 000,00 

600   Transport i łączność 7 698 139,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 531 913,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 248 962,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 218 290,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105870B w Tarnowie 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105871B ul. Warszawska w Miastkowie 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Miastkowie ul. K. Wielocha 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 18 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 38 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 50 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Miastkowo ul. Krótka i ul. Długa 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 105 981,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  100 000,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 630 691,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 282 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 352 118,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 655 833,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 4 275 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 166 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 226,00 

   Przebudowa dóg wewnętrznych w miejscowości Podosie ul. Leśna (Polski Ład) 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 120 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  0,00 

   
Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska 

(f. sołecki) 
46 226,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 536 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 536 900,00 

   Nabycie środka trwałego - odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne 493 900,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 43 000,00 

720   Informatyka 234 663,68 

 72095  Pozostała działalność 234 663,68 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 424,44 

   Cyberbezpieczny Samorząd 192 424,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 239,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4327



   Cyberbezpieczny Samorząd 42 239,24 

750   Administracja publiczna 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
 Inteligentne zarządznie energią w gminie Miastkowo poprzez budowę 

i rozbudowę instalacji odnawialnych źródeł  energii - UG Miastkowo 
10 000,00 

   Budowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Miastkowie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 450 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci ze specjalnymi potrzebami 300 000,00 

   
Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na 

potrzeby Gminy Miastkowo  
1 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 302 646,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 120 805,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 405,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 61 412,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy 
(f. sołecki) 

19 765,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 17 260,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Miastkowo ul Cendrowizna 71 868,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 10 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy 
Polskę 

188 100,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

752 400,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy 

Polskę 
752 400,00 

 90095  Pozostała działalność 181 841,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 763,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 29 199,00 

   
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany  

(f. sołecki) 
20 364,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 7 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 116,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany  28 116,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 597,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany 8 597,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 365,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 7 800,00 

   Zakup samochodu typu ,,Brygadówka” 80 565,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 578,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 283 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 578,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 0,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 10 915,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy w Zaruziu(f. sołecki) 36 551,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 236 112,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Remont budynku mieszkalnego ,,Dróżniczówka” w Miastkowie 40 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 20 000,00 

Razem 11 660 926,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 września 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 138 738,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 77 270,33 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 566 664,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 494 804,17 

Rozchody ogółem:  283 332,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 283 332,00 

1) Niewykorzystane Srodki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w tym: 

a) środki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii - 57 560,45 zł; 

b) środki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu - 370,24 zł; 

c) środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy na realizację zadań oświatowych - 4 231,50 zł; 

d) środki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska - 15 108,14 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4327



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 września 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 963 432,00 

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 0,00 0,00 35 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 607 290,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 359 840,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące  

do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01044 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 2360 Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Oświatowo - 
Wychowawczych 

0,00 0,00 5 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych 
i kolektorów słonecznych 

0,00 0,00 27 600,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

0,00 0,00 1 350,00 

Ogółem 967 130,00 0,00 1 038 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4327



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 września 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2024 R. 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 206 000,00 206 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 000,00 16 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 16 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 190 000,00 190 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za dożywianie (przedszkole) 60 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług (opłaty za dożywianie szkoła) 130 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywnościowych 0,00       105 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4327



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/15/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 24 września 2024 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 254 448,04 zł 

1. w rozdziale 02001 § 0750 o kwotę 406,00 zł (dzierżawa obwodów łowieckich); 

2. w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 24 379,00 zł (refundacja Powiatowego Urzędu Pracy); 

3. w rozdziale 75615 § 0500 o kwotę 57,00 zł (podatek od czynności cywilno prawnych); 

4. w rozdziale 75618 § 0460 o kwotę 66 430,00 zł (opłata eksploatacyjna); 

5. w rozdziale 75814 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 142 641,04 zł (dotacja celowa - zwrot 

części wydatków w ramach funduszu sołeckiego za 2023 r., odsetki od lokat); 

6. w rozdziale 80103 § 0660 o kwotę 4 000,00 zł (opłata za przedszkola); 

7. w rozdziale 90005 § 2460 o kwotę 16 000,00 zł (dotacja WFOŚ i GW w Białymstoku); 

8. w rozdziale 90019 § 0970 o kwotę 50,00 zł (opłata produktowa); 

9. w rozdziale 90026 § 0690 o kwotę 485,00 zł (koszty upomnień). 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 340 328,00 zł: 

1. w rozdziale 40002 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł (zakup usług); 

2. w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 187 939,00 zł (przebudowa dróg gminnych); 

3. w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł (zakup usług); 

4. w rozdziale 75095 § 4219 o kwotę 40 000,00 zł (zakup materiałów); 

5. w rozdziale 85154 §§ 2800 i 4210 ogółem o kwotę 5 648,00 zł (dotacja dla GOK, zakup materiałów); 

6. w rozdziale 90015 §§ 4260 i 6050 ogółem o kwotę 13 517,00 zł (zakup energii, rozbudowa oświetlenia 

ulicznego); 

7. w rozdziale 90095 §§ 6060 i 6230 ogółem o kwotę 38 574,00 zł (zakupy inwestycyjne, dotacje dla 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych); 

8. w rozdziale 92109 § 6050 o kwotę 20 000,00 zł (adaptacja budynku na świetlicę wiejską  

w Łubach Kurkach); 

9. w rozdziale 92695 § 2830 o kwotę 4 650,00 zł (dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych). 

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 594 776,04 zł: 

1. w rozdziale 40002 § 6050 o kwotę 20 000,00 zł (dokumentacja na rozbudowę fotowoltaiki i magazyny 

energii); 

2. w dziale 600 odpowiednio w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 81 386,04 zł (dotacja dla Powiatu 

Łomżyńskiego, utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych); 

3. w rozdziale 70005 § 6060 o kwotę 143 000,00 zł (zakup działki w miejscowości Kraska, odszkodowania 

za przejęte grunty pod drogi gminne); 

4. w rozdziale 72095 § 4300 o kwotę 19 100,00 zł (zakup usług - dokumentacja i likwidacja masztu sieci 

Internet); 

5. w rozdziale 75023 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 22 803,00 zł (wynagrodzenia 

i pochodne, dokumentacja na rozbudowę fotowoltaiki i magazyn energii); 

6. w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 3 000,00 zł (zakup materiałów); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4327



7. w rozdziale 80113 § 4300 o kwotę 93 000,00 zł (zakup usług - dowóz dzieci niepełnosprawnych); 

8. w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł (realizacja gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii); 

9. w rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 648,00 zł (opłaty za DPS); 

10. w rozdziale 90005 § 4300 o kwotę 16 000,00 zł (edukacja ekologiczna); 

11. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 152 829,00 zł (wynagrodzenia 

i pochodne, zakup materiałów i usług); 

12. w rozdziale 92109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 33 705,00 zł (zakup energii i usług); 

13. w rozdziale 92605 § 4270 o kwotę 4 305,00 zł (zakup usług remontowych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4327


		2024-09-30T13:28:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




